
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XII/92/2011 

RADY POWIATU KOŚCIERSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2011 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2011 rok.  

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 

157 poz. 1240 ze zm.) oraz art. 12, pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) oraz § 15 pkt. 5 Statutu Powiatu Kościerskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. 

z 2003 r. Nr 64, poz. 994 i Dz. Urz. Woj. Pom. z 2010 r. Nr 133, poz. 2583)  

Rada Powiatu  

uchwala, co następuje:  

§ 1. W budżecie powiatu na 2011 rok uchwalonym Uchwałą Nr IV/29/2011 Rady Powiatu Kościerskiego 

z dnia 18 lutego 2011 roku, zmienianą w trakcie roku budżetowego 35- krotnie Uchwałą Zarządu Powiatu i 7-

krotnie Uchwałą Rady Powiatu, wprowadza się następujące zmiany:  

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 374.857 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1  

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 374.857 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2  

§ 2. Budżet Powiatu, o którym mowa w § 1 po wprowadzeniu zmian wynosi:  

dochody 67.487.427 zł  

wydatki 69.960.310 zł  

przychody 5.067.717 zł  

rozchody 2.594.834 zł  

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie 

z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kościerskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

 

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 140

Gdańsk, dnia 13 stycznia 2012 r.



  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Kazimierz Maszk 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 140— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego



 

— 3 —Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 140



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/92/2011 

Rady Powiatu Kościerskiego 

z dnia 30 listopada 2011 r. 

BUDŻET POWIATU KOŚCIERSKIEGO  

DOCHODY  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  
Przed 

zmianą  
Zmiana  

Po 

zmianie  

600    Transport i łączność  244 500  30 000  274 500  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  244 500  30 000  274 500  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  20 000  30 000  50 000  

   Zarząd Dróg Powiatowych  20 000  30 000  50 000  

630    Turystyka  0  1 418  1 418  

 63095   Pozostała działalność  0  1 418  1 418  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

0  1 418  1 418  

   Organ  0  1 418  1 418  

710    Działalność usługowa  1 623 070  3 000  1 626 070  

 71015   Nadzór budowlany  372 070  3 000  375 070  

  2110  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

372 000  3 000  375 000  

   Organ  372 000  3 000  375 000  

750    Administracja publiczna  287 384  - 30 000  257 384  

 75020   Starostwa powiatowe  94 240  - 30 000  64 240  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  50 000  - 30 000  20 000  

   Starostwo Powiatowe  50 000  - 30 000  20 000  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3 362 370  45 559  3 407 929  

 75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  3 362 370  45 559  3 407 929  

  6410  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

14 202  45 559  59 761  

   Organ  14 202  45 559  59 761  

801    Oświata i wychowanie  345 954  26 511  372 465  

 80120   Licea ogólnokształcące  31 000  0  31 000  

  0690  Wpływy z różnych opłat  100  85  185  

   I Liceum Ogółnokształcące im Józefa Wybickiego  100  85  185  

  0830  Wpływy z usług  900  - 55  845  

   I Liceum Ogółnokształcące im Józefa Wybickiego  900  - 55  845  

  0920  Pozostałe odsetki  110  - 107  3  

   I Liceum Ogółnokształcące im Józefa Wybickiego  110  - 107  3  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  350  77  427  

   I Liceum Ogółnokształcące im Józefa Wybickiego  350  77  427  

 80130   Szkoły zawodowe  252 940  25 580  278 520  

  0690  Wpływy z różnych opłat  1 882  593  2 475  

   Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Kościerzynie  832  60  892  

   
Powiatowy Zespół Szkół Nr 2 im Komisji Edukacji Narodowej 

w Kościerzynie  
500  96  596  

— 4 —Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego Poz. 140
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



   Powiatowy Zespół Szkół Nr 3  500  460  960  

   Powiatowy Zespół Szkół w Lubaniu  50  - 23  27  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

97 968  7 861  105 829  

   Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Kościerzynie  21 551  4 950  26 501  

   
Powiatowy Zespół Szkół Nr 2 im Komisji Edukacji Narodowej 

w Kościerzynie  
47 399  1 751  49 150  

   Powiatowy Zespół Szkół Nr 3  14 500  1 070  15 570  

   Powiatowy Zespół Szkół w Lubaniu  14 518  90  14 608  

  0830  Wpływy z usług  115 804  9 373  125 177  

   
Powiatowy Zespół Szkół Nr 2 im Komisji Edukacji Narodowej 

w Kościerzynie  
23 000  11 144  34 144  

   Powiatowy Zespół Szkół Nr 3  71 822  - 1 634  70 188  

   Powiatowy Zespół Szkół w Lubaniu  8 482  - 137  8 345  

  0920  Pozostałe odsetki  726  7  733  

   Powiatowy Zespół Szkół Nr 3  710  7  717  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  33 133  7 746  40 879  

   Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Kościerzynie  10 135  - 10  10 125  

   
Powiatowy Zespół Szkół Nr 2 im Komisji Edukacji Narodowej 

w Kościerzynie  
20 140  7 549  27 689  

   Powiatowy Zespół Szkół Nr 3  2 468  97  2 565  

   Powiatowy Zespół Szkół w Lubaniu  350  70  420  

   Powiatowy Zespół Szkół w Starych Polaszkach  40  40  80  

 80140   
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego  
11 000  931  11 931  

  0690  Wpływy z różnych opłat  104  208  312  

   Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kościerzynie  104  208  312  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

2 000  - 681  1 319  

   Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kościerzynie  2 000  - 681  1 319  

  0830  Wpływy z usług  8 480  - 1 989  6 491  

   Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kościerzynie  8 480  - 1 989  6 491  

  0920  Pozostałe odsetki  356  313  669  

   Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kościerzynie  356  313  669  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  60  3 080  3 140  

   Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kościerzynie  60  3 080  3 140  

851    Ochrona zdrowia  2 441 691  123 241  2 564 932  

 85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  
2 433 791  114 763  2 548 554  

  2110  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

2 433 791  114 763  2 548 554  

   Organ  2 433 791  114 763  2 548 554  

 85195   Pozostała działalność  0  8 478  8 478  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

0  8 478  8 478  

   Organ  0  8 478  8 478  

852    Pomoc społeczna  3 915 467  59 300  3 974 767  

 85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze  285 420  55 100  340 520  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  300  100  400  

Poz. 140
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego — 5 —



   
Zespół Opiekuńczo-Wychowawczy Wesoła Gromadka 

w Kościerzynie  
300  100  400  

  2320  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

280 000  55 000  335 000  

   
Zespół Opiekuńczo-Wychowawczy Wesoła Gromadka 

w Kościerzynie  
280 000  55 000  335 000  

 85202   Domy pomocy społecznej  3 328 747  4 200  3 332 947  

  0830  Wpływy z usług  1 562 000  4 200  1 566 200  

   Gdańska Fundacja Dobroczynności  102 000  4 200  106 200  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  2 139 333  52 489  2 191 822  

 85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  0  137  137  

  2320  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

0  137  137  

   WARSZTATY TERAPII ZAJĘCIOWEJ  0  137  137  

 85395   Pozostała działalność  1 217 408  52 352  1 269 760  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

1 067 971  52 352  1 120 323  

   Organ  1 067 971  52 352  1 120 323  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  1 919 490  28 339  1 947 829  

 85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  170 000  21 339  191 339  

  0690  Wpływy z różnych opłat  50  - 6  44  

   
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im Jana Brzechwy 

w Kościerzynie  
50  - 6  44  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

10 200  - 325  9 875  

   
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im Jana Brzechwy 

w Kościerzynie  
10 200  - 325  9 875  

  0830  Wpływy z usług  158 930  21 500  180 430  

   
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im Jana Brzechwy 

w Kościerzynie  
158 930  21 500  180 430  

  0920  Pozostałe odsetki  20  21  41  

   
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im Jana Brzechwy 

w Kościerzynie  
20  21  41  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  800  149  949  

   
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im Jana Brzechwy 

w Kościerzynie  
800  149  949  

 85411   Domy wczasów dziecięcych  1 050 000  35 000  1 085 000  

   0830  Wpływy z usług  1 047 091  35 000  1 082 091  

    Dom Wczasów Dziecięcych w Wygoninie  1 047 091  35 000  1 082 091  

 85417   Szkolne schroniska młodzieżowe  610 000  7 000  617 000  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

67 000  566  67 566  

   
Powiatowe Centrum Młodzieży im Marszałka Józefa Piłsudskiego 

w Garczynie  
67 000  566  67 566  

  0830  Wpływy z usług  533 549  5 746  539 295  

   
Powiatowe Centrum Młodzieży im Marszałka Józefa Piłsudskiego 

w Garczynie  
533 549  5 746  539 295  

  0920  Pozostałe odsetki  950  673  1 623  

   Powiatowe Centrum Młodzieży im Marszałka Józefa Piłsudskiego 950  673  1 623  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego — 6 — Poz. 140
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



w Garczynie  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  7 796  15  7 811  

   
Powiatowe Centrum Młodzieży im Marszałka Józefa Piłsudskiego 

w Garczynie  
7 796  15  7 811  

  

Razem:  
67 112 

570  
374 857  

67 487 

427  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego — 7 — Poz. 140



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/92/2011 

Rady Powiatu Kościerskiego 

z dnia 30 listopada 2011 r. 

BUDŻET POWIATU KOSCIERSKIEGO  

WYDATKI  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  
Przed 

zmianą  
Zmiana  

Po 

zmianie  

600    Transport i łączność  5 518 357  0  5 518 357  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  5 518 357  0  5 518 357  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  918 674  
- 100 

000  
818 674  

   Zarząd Dróg Powiatowych  918 674  
- 100 

000  
818 674  

  6610  

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

1 920 578  100 000  2 020 578  

   Zarząd Dróg Powiatowych  1 920 578  100 000  2 020 578  

630    Turystyka  33 996  - 1 140  32 856  

 63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  28 400  - 1 140  27 260  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 000  - 140  3 860  

   Starostwo Powiatowe  4 000  - 140  3 860  

  4430  Różne opłaty i składki  1 000  - 1 000  0  

   Starostwo Powiatowe  1 000  - 1 000  0  

710    Działalność usługowa  1 178 000  3 000  1 181 000  

 71015   Nadzór budowlany  372 000  3 000  375 000  

  4300  Zakup usług pozostałych  10 000  3 000  13 000  

   Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego  10 000  3 000  13 000  

750    Administracja publiczna  7 163 642  9 896  7 173 538  

 75020   Starostwa powiatowe  6 559 298  9 896  6 569 194  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  707 932  9 896  717 828  

   Starostwo Powiatowe  707 932  9 896  717 828  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3 473 820  45 559  3 519 379  

 75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  3 373 820  45 559  3 419 379  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  14 202  45 559  59 761  

   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kościerzynie  14 202  45 559  59 761  

758    Różne rozliczenia  118 800  - 38 800  80 000  

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  118 800  - 38 800  80 000  

  4810  Rezerwy  118 800  - 38 800  80 000  

   Organ  118 800  - 38 800  80 000  

801    Oświata i wychowanie  23 999 946  79 414  
24 079 

360  

 80120   Licea ogólnokształcące  3 552 633  551  3 553 184  

  4300  Zakup usług pozostałych  20 648  551  21 199  

   I Liceum Ogółnokształcące im Józefa Wybickiego  20 648  551  21 199  

 80130   Szkoły zawodowe  13 759 102  77 932  
13 837 

034  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  181 840  5 700  187 540  

   Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Kościerzynie  39 374  1 500  40 874  

Poz. 140
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego — 8 —



   
Powiatowy Zespół Szkół Nr 2 im Komisji Edukacji Narodowej 

w Kościerzynie  
90 074  4 160  94 234  

   Powiatowy Zespół Szkół w Starych Polaszkach  3 500  40  3 540  

  4220  Zakup środków żywności  20 621  1 000  21 621  

   
Powiatowy Zespół Szkół Nr 2 im Komisji Edukacji Narodowej 

w Kościerzynie  
20 621  1 000  21 621  

  4260  Zakup energii  706 987  62 352  769 339  

   Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Kościerzynie  169 436  17 000  186 436  

   
Powiatowy Zespół Szkół Nr 2 im Komisji Edukacji Narodowej 

w Kościerzynie  
151 593  27 000  178 593  

   Powiatowy Zespół Szkół Nr 3  244 670  18 352  263 022  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  18 472  1 500  19 972  

   
Powiatowy Zespół Szkół Nr 2 im Komisji Edukacji Narodowej 

w Kościerzynie  
7 902  1 500  9 402  

  4300  Zakup usług pozostałych  103 397  2 000  105 397  

   
Powiatowy Zespół Szkół Nr 2 im Komisji Edukacji Narodowej 

w Kościerzynie  
33 347  2 000  35 347  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  7 139  530  7 669  

   
Powiatowy Zespół Szkół Nr 2 im Komisji Edukacji Narodowej 

w Kościerzynie  
2 270  530  2 800  

  4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
3 755  600  4 355  

   
Powiatowy Zespół Szkół Nr 2 im Komisji Edukacji Narodowej 

w Kościerzynie  
2 950  600  3 550  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
15 324  750  16 074  

   
Powiatowy Zespół Szkół Nr 2 im Komisji Edukacji Narodowej 

w Kościerzynie  
3 950  750  4 700  

  4430  Różne opłaty i składki  11 738  3 500  15 238  

   Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Kościerzynie  4 300  3 500  7 800  

 80140   
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego  
206 229  931  207 160  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8 500  931  9 431  

   Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kościerzynie  8 500  931  9 431  

851    Ochrona zdrowia  2 514 041  113 263  2 627 304  

 85111   Szpitale ogólne  60 000  - 1 500  58 500  

  6220  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych  

50 000  - 1 500  48 500  

   Starostwo Powiatowe  50 000  - 1 500  48 500  

 85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  
2 433 791  114 763  2 548 554  

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  2 433 791  114 763  2 548 554  

   Powiatowy Urząd Pracy  2 404 581  114 763  2 519 344  

852    Pomoc społeczna  8 806 269  98 100  8 904 369  

 85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze  2 429 000  10 000  2 439 000  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  67 000  5 000  72 000  

   
Zespół Opiekuńczo-Wychowawczy Wesoła Gromadka 

w Kościerzynie  
67 000  5 000  72 000  

  4300  Zakup usług pozostałych  42 600  5 000  47 600  

   
Zespół Opiekuńczo-Wychowawczy Wesoła Gromadka 

w Kościerzynie  
42 600  5 000  47 600  

 85202   Domy pomocy społecznej  2 980 889  4 200  2 985 089  

  2810  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom  
426 945  4 200  431 145  

   Gdańska Fundacja Dobroczynności  426 945  4 200  431 145  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego — 9 — Poz. 140
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 85204   Rodziny zastępcze  1 863 798  83 900  1 947 698  

  3110  Świadczenia społeczne  1 620 886  83 900  1 704 786  

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kościerzynie  1 620 886  83 900  1 704 786  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  3 389 089  2 777  3 391 866  

 85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  32 880  2 777  35 657  

  2810  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji fundacjom  
32 880  2 777  35 657  

   WARSZTATY TERAPII ZAJĘCIOWEJ  32 880  2 777  35 657  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  7 359 145  28 339  7 387 484  

 85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  2 149 488  21 339  2 170 827  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  195  1 330  1 525  

   
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im Jana Brzechwy 

w Kościerzynie  
195  1 330  1 525  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  22 551  10 500  33 051  

   
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im Jana Brzechwy 

w Kościerzynie  
22 551  10 500  33 051  

  4220  Zakup środków żywności  113 690  1 000  114 690  

   
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im Jana Brzechwy 

w Kościerzynie  
113 690  1 000  114 690  

  4260  Zakup energii  185 147  4 989  190 136  

   
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im Jana Brzechwy 

w Kościerzynie  
185 147  4 989  190 136  

  4300  Zakup usług pozostałych  35 894  3 200  39 094  

   
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im Jana Brzechwy 

w Kościerzynie  
35 894  3 200  39 094  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
3 800  320  4 120  

   
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im Jana Brzechwy 

w Kościerzynie  
3 800  320  4 120  

 85411   Domy wczasów dziecięcych  2 342 465  35 000  2 377 465  

 

 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  806 742  13 940  820 682  

  Dom wczasów dziecięcych w Wygoninie  806 742  13 940  820 682  

 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  52 153  5 460  57 613  

  Dom wczasów dziecięcych w Wygoninie  52 153  5 460  57 613  

 4260  Zakup energii  91 755  13 000  104 755  

  Dom wczasów dziecięcych w Wygoninie  91 755  13 000  104 755  

 4430  Różne opłaty i składki  5 000  2 600  7 600  

  Dom wczasów dziecięcych w Wygoninie  5 000  2 600  7 600  

 85417   Szkolne schroniska młodzieżowe  1 154 800  7 000  1 161 800  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  72 420  3 500  75 920  

   
Powiatowe Centrum Młodzieży im Marszałka Józefa Piłsudskiego 

w Garczynie  
72 420  3 500  75 920  

  4430  Różne opłaty i składki  5 500  3 500  9 000  

   
Powiatowe Centrum Młodzieży im Marszałka Józefa Piłsudskiego 

w Garczynie  
5 500  3 500  9 000  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  141 250  - 551  140 699  

 92195   Pozostała działalność  61 250  - 551  60 699  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  14 103  - 403  13 700  

   I Liceum Ogółnokształcące im Józefa Wybickiego  3 000  - 403  2 597  

  4300  Zakup usług pozostałych  13 147  - 148  12 999  

   I Liceum Ogółnokształcące im Józefa Wybickiego  4 000  - 148  3 852  

  

Razem:  69 585 453  374 857  
69 960 

310  

Poz. 140
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego — 10 —



 

Poz. 140
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego — 11 —



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/92/2011 

Rady Powiatu Kościerskiego 

z dnia 30 listopada 2011 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

DOCHODY  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  
Przed 

zmianą  
Zmiana  

Po 

zmianie  

710    Działalność usługowa  473 000  3 000  476 000  

 71015   Nadzór budowlany  372 000  3 000  375 000  

  2110  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

372 000  3 000  375 000  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3 362 120  45 559  3 407 679  

 75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  3 362 120  45 559  3 407 679  

  6410  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

14 202  45 559  59 761  

851    Ochrona zdrowia  2 433 791  114 763  2 548 554  

 85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  
2 433 791  114 763  2 548 554  

  2110  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

2 433 791  114 763  2 548 554  

Razem:  6 615 930  163 322  6 779 252  

WYDATKI  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  
Przed 

zmianą  
Zmiana  

Po 

zmianie  

710    Działalność usługowa  473 000  3 000  476 000  

 71015   Nadzór budowlany  372 000  3 000  375 000  

  4300  Zakup usług pozostałych  10 000  3 000  13 000  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3 362 120  45 559  3 407 679  

 75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  3 362 120  45 559  3 407 679  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  14 202  45 559  59 761  

851    Ochrona zdrowia  2 433 791  114 763  2 548 554  

 85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  
2 433 791  114 763  2 548 554  

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  2 404 581  114 763  2 519 344  

Razem:  6 615 930  163 322  6 779 252  

 

Poz. 140
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego — 12 —


		2012-01-13T14:33:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




